受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年8月18日
發文字號：師大地理字第1091020927號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第16屆國家地理知識大競賽辦法

主旨：敬請鼓勵貴校同學參加第16屆國家地理知識大競賽，請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署108年12月12日臺教國署國字第

1080142133號函辦理。

二、第16屆國家地理知識大競賽由教育部國民及學前教育署指導

辦理，本校地理學系承辦，競賽報名自即日起至9月7日截止，

敬請鼓勵貴校同學報名參加，檢附競賽辦法(附件)。

三、本屆「地理知識能力測驗」之縣市複賽將於9月19日(星期六)

辦理，全國決賽於10月31日(星期六)辦理。

四、聯絡人：林詩洹小姐，電話：02-77491660，email：tngc@

ntnu.edu.tw，競賽官網：http://promotinggeog.geo.ntnu.

edu.tw/

正本：臺北市各國民中學、新北市各國民中學、基隆市各國民中學、桃園縣各國民中學
、新竹縣各國民中學、新竹市各國民中學、苗栗縣各國民中學、臺中市各國民中
學、彰化縣各國民中學、南投縣各國民中學、雲林縣各國民中學、嘉義縣各國民
中學、嘉義市各國民中學、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學、屏東縣各國
民中學、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、臺東縣各國民中學、澎湖縣各
國民中學、金門縣各國民中學

副本：

校長 吳正己

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺灣師範大學 函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林詩洹
電話：02-77491660
電子郵件：a0910996721@gmail.com